



Följ med PRO Hammarö och Charterbuss på resa!

GES - Stanna världen en stund & Cinderellakryssning

Välkommen med på den fantastiska showen,
GES - Stanna världen en stund i kombination med en
härlig Cinderellakryssning.

Resan:

Välkommen med på showen GES –stanna världen en stund.
Showen börjar **14.00** på Cirkus i Stockholm och pågår i ca 1 h 40
min inkl paus. Därefter åker vi ner till Stadsgården och för en härlig
Cinderellakryssning.

Showen:

Det som från början startade som en kul session har sedan den första episka
singeln "När vi gräver guld i USA" etablerat sig i svenska folksjälen, som en av
våra stora supergrupper. Det blev två GES-skivor som sålde över en halv miljon
exemplar och GES blev ett nytt landmärke för svensk popmusik. Resten är, som
man brukar säga, historia. Räkna vi dessutom in Glenmark, Orup och Strömstedt
soloskivor kommer vi upp i miljontals sålda cd:s, singlar och vinylers samt över
130 miljoner streams på Spotify.

Nu tar GES klivet upp på scen igen och våra pophjältar kommer att för första
gången bjuda på en gemensam krogshow! Succégruppen kommer att ta dig med
på en intim, men storslagen resa, fylld av både GES fantastiska låtskatt och själv-
klart de största hitsen från deras egna solokarriärer. Genom åren har det blivit
oräkneliga hits som till exempel "Hon har blommor i sitt hår", "Då står pojarna
på rad", "Om", "Hon är min" och "När vi gräver guld i USA". Så missa inte chan-
sen att se Glenmark, Eriksson och Strömstedt i ett stycke svensk pophistoria på
Cirkus i Stockholm.

Resefakta

Datum: 15/11

Pris från 1.850:-

Detta ingår:

Bussresa t/r, showbiljett,
kryssning med del i B-hytt,
Tvårätters à la cartemiddag inkl
2 glas vin/öl samt kaffe, sjöfrukost

Övriga tillägg:

Fönsterhytt från 125:-/pers,
enkelhytt från 125:-/pers,
avbeställningsskydd 60:-,
lunchbuffé 185:-, frukost i Seaview 65:-,
spa-behandlingar / badritual från 225:-

Bra att veta:

Medtag alltid giltig legitimation

Avresa från Clevegården kl 07.50

Anmälning till PRO Expedition

Sista anmälningsdag: 18/9

Telefon: 054-513577

